

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงชุดหัวจ่ายระบบแก๊สทางการแพทย์ (Outlet Units) สำหรับหอผู้ป่วยโควิด Isolation room จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ปรับปรุงชุดหัวจ่ายระบบแก๊สทางการแพทย์ (Outlet Units) สำหรับหอผู้ป่วยโควิด Isolation room
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๔
เป็นเงิน ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก)
- ๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ข)
- ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------|--------------|--------------------------------|---------------|
| ๑.๑ นางนุชนวรัตน์ | ศิลปประเสริฐ | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๑.๒ นายศรีณยู | สาริบุตร | วิศวกรเครื่องกลปฏิบัติการ | กรรมการ |
| | | ศูนย์สนับสนุนบริการสุขภาพที่ ๑ | |
| ๑.๓ นางสาวตรีชฎา | ภิมุข | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๑.๔ นางชัญญดาภักดิ์ | แอนปัญญา | พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ | กรรมการ |
| ๑.๕ นายอัครา | ยุบยาแสง | นายช่างเทคนิคชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงชุดหัวจ่ายระบบแก๊สทางการแพทย์ (Outlet Units) สำหรับห้องผู้ป่วยโควิด Isolation room จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ เลขที่ 2 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ : รพ.ปสขม. 2/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1.1	- dia 3/4"	2	ตัว	2,750.00	5,500.00	100.00	200.00	5,700.00	
4.1.2	- dia 1"	2	ตัว	3,800.00	7,600.00	100.00	200.00	7,800.00	
4.2	วาล์วทองเหลือง 3 ตอน รับความกดดันได้ 600 ปอนด์/ตารางนิ้ว บรรจุกล่องพร้อมเกจ								
1	- dia 3/4" , 1"	1	ชุด	11,900.00	11,900.00	200.00	200.00	12,100.00	
5	งานติดตั้งระบบท่อทองแดง								
5.1	- ท่อทองแดง Type L ASTM B -819 ขนาด ID : dia 3/8"	95	เมตร	153.00	14,535.00	30.00	2,850.00	17,385.00	
5.2	- ท่อทองแดง Type L ASTM B -819 ขนาด ID : dia 1/2"	130	เมตร	203.00	26,390.00	50.00	6,500.00	32,890.00	
5.3	- ท่อทองแดง Type L ASTM B -819 ขนาด ID : dia 3/4"	67	เมตร	351.00	23,517.00	80.00	5,360.00	28,877.00	
5.4	- ท่อทองแดง Type L ASTM B -819 ขนาด ID : dia 1"	30	เมตร	450.00	13,500.00	100.00	3,000.00	16,500.00	
5.5	- กล่องครอบท่อแนวตั้ง	32	เมตร	190.00	6,080.00	50.00	1,600.00	7,680.00	
5.6	- กล่องสแตนเลสครอบโซนวาล์วและอะไหล่	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	100.00	100.00	4,600.00	
5.7	- กล่องไม้อัดขึ้นรูปครอบคอลัมน์ หัวเตียง ขนาด 100 x 55 x 8 cm.	13	ชุด	3,500.00	45,500.00	500.00	6,500.00	52,000.00	
5.8	- ข้อต่อทองแดงชนิดหนา (ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1	งาน	28,695.60	28,695.60	7,029.00	7,029.00	35,724.60	
5.9	- ปลั๊กหล่อติดกับคอนกรีต พร้อมเสาแทรกจับยึด (ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1	งาน	9,565.20	9,565.20	2,343.00	2,343.00	11,908.20	

ลงชื่อประธานกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงชุดหัวจ่ายระบบแก๊สทางการแพทย์ (Outlet Units) สำหรับหอผู้ป่วยโควิดisolation room จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ เลขที่ 2 ถนนสุเทพ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ : รพ.ปสขม. 2/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลประสาทเชียงใหม่ กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5.10	- โค้ดสี และทดสอบ (ค่าวัสดุ 5% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ) ลวดเชื่อมเงิน , แก๊สสำหรับเชื่อมท่อและทดสอบ	1	งาน	4,782.60	4,782.60	1,172.00	1,172.00	5,954.60	
6	งานติดตั้งเครื่องควบคุมสัญญาณเสียง								
6.1	- งานติดตั้งเครื่องควบคุมสัญญาณเสียง/แสง และตัวอักษร แบบ Line Alarm 2 Gases	1	ชุด			700.00	700.00	700.00	
	รวมราคางานค่าวัสดุ และ ค่าแรง							343,349.40	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น							343,349.40	

ลงชื่อ ม.พรวิมล ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ ป.วิมล กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ ช.วิมล กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ